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LISTINO PREZZI (va inclusa)

SOLO

LAVARE E

STIRARE  STIRARE

Camicia 270 €

Maniche corte o lunghe

Camiciain seta o camicetta
: ) 4,30 €
Maniche corte o lunghe o smanicata

Maglietta o polo 3,70 €

Maniche corte o lunghe

Felpa, maglione o cardigan
Smanicata o maniche lunghe, in qualsiasi tessuto

Pantalonqo;eans . 4,80 €
Corti o lunghi, anche da abito

Pantaloni da sci

Gonna 4,80 €

Mini, midi o lunga

Gonna in pizzo o a pieghe 700 €
Mini, midi o lunga ’

Abito con gonna/pantaloni o tubino 580 €
Intero, non spezzato !

Abito lungo da sera o in pizzo 980 €
Intero, non spezzato '

Gilet
Da abito

Giacca
Da abito o spezzato

Camice da lavoro
Abbigliamento sanitario o altro

Giubbino mezza stagione
Corto o lungo, injeans o in cotone

Cappotto o impermeabile
Cortoolungo

Giacca a vento sintetica
Corta o lunga o smanicata, imbottitura non in piuma

Giacca da sci o piumino leggero
Corta o lunga o smanicata, imbottitura in piuma leggera

Giacca a vento in piumad'oca
Corta o lunga o smanicata, imbottititura in piuma d'oca

Pelliccia sintetica o giubbino in pelle sintetico
Materiale sintetico, non in vera pelle

Pelliccia, giubbotto in montone o barbour
In vera pelle animale o cerate

Giubbino, zaino o borsain pelle
In pelle o ecopelle

Zaino o borsa
In qualsiasi tessuto tranne che in pelle

Cravatta o papillon
In qualsiasi tessuto

Cappello, berretto o coppola
In lana o altri tessuti

Sciarpa o foulard
In qualsiasi tessuto

Guanti
Inlana o dasci

Guantiin pelle
In pelle o ecopelle

Scarpe
Lavare un paio di scarpe
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3,10 €
4,50 €
590 €
4,50 €
500 €
7,00 €
500 €
7,20 €
6,00 €
10,00 €
4,60 €
5,60 €
6,50 €
7,00 €
8,00 €
12,00 €
13,00 €
15,00 €
17,00 €
80,00 €
75,00 €
15,00 €
4,00 €
4,00€
4,00€
4,00 €
15,00 €
25,00€

LAVARE E

STIRARE STIRARE

SOLO
Runner da tavola
Centro tavola in qualsiasi tessuto
Tovaglia 780 €
Tovagliolo 080

Accappatoio o telo doccia/mare
Asciugamano viso e mani
Asciugamano bidet

Coprisedia seduta e schienale
Rivestimento sedia(pezzo unico seduta + schienale)

Coprisedia solo seduta
Rivestimento sedia(solo seduta)

Rivestimento seduta divano
Rivestimento di un cuscino di seduta del divano

Rivestimento schienale divano
Rivestimento di un cuscino poggia schiena del divano

Copridivano
Copridivano unico per una piazza

Tappeto

Il prezzo indicato si riferisce al chilo

Tendalineare
Il prezzo indicato si riferisce al metro

Tenda a pieghe o inlino
[l prezzo indicato si riferisce al metro

Cuscino
Cuscino in piuma da letto

Federa 230€

Lenzuolo letto singolo 380€
Un lenzuolo con o senza gli angoli !

Lenzuolo letto matrimoniale
: . 4,30 €
Un lenzuolo con o senza gli angoli

Copripiumino letto singolo
SR 6,80 €
Un lenzuolo che contiene il piumone o la trapunta del letto

Copripiumino letto matrimoniale 880 €
Unlenzuolo che contiene il piumone o la trapunta del letto !

Plaid

Copertina da divano o poltrona in lana o sintetica

Coperta letto singolo
Coperta dalettoin lana o sintetica

Coperta letto matrimoniale
Coperta dalettoin lana o sintetica

Copriletto letto singolo
Trapuntina da letto leggera e non imbottita

Copriletto letto matrimoniale
Trapuntina da letto leggera e non imbottita

Trapunta sintetica letto singolo
Trapunta da letto imbottita di materiale sintetico

Trapunta sintetica letto matrimoniale
Trapunta da letto imbottita di materiale sintetico

Piumone d'oca letto singolo
Trapunta da letto imbottita di piuma d'oca

Piumone d'oca letto matrimoniale
Trapunta da letto imbottita di piuma d'oca

Sartoria
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Cuciturabottone
Sovraprezzo per alcune tipologie di bottone

Riparazione strappo o buco
Sovraprezzo per alcune tipologie di strappo/buco

Orlo pantalone
Sovraprezzo per alcune tipologie di pantalone

Restringimento gamba o vita
Riferito a pantaloni, camicie, maglioni, ecc...

Applicazione toppa ginocchio o manica
Prezzo riferito ad una toppa

Accorciatura maniche giacca
Sovraprezzo per alcune tipologie di giacca

Sostituzione cursore
Sovraprezzo per alcune tipologie di cursore

Sostituzione cerniera corta(es. pantalone,

gonna)
Sovraprezzo per alcune tipologie di cerniera

Sostituzione cernieralunga(es. giubbotto, abito

dasera)
Sovraprezzo per alcune tipologie di cerniera

Calzoleria
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Aggiuntabuco cintura
Prezzo riferito ad un buco aggiuntivo

Accorciatura cintura

Messa in forma (allargamento) scarpe
Prezzo riferito al paio di scarpe

Lucidatura scarpe o stivali
Prezzo riferito al paio di scarpe o di stivali

Incollaggio suola scarpa
Prezzo riferito ad una scarpa.

Sostituzione suola tacco scarpe o stivali
Prezzo riferito al paio di scarpe o di stivali.
Sovraprezzo per alcune tipologie di scarpe/stivali.

Sostituzione mezza suola scarpe o stivali
Prezzo riferito al paio di scarpe o di stivali.
Sovraprezzo per alcune tipologie di scarpe/stivali.

4,00 €
8,00 €
1,00 €
5,00 €
2,50 €
2,00€
9,00 €
7,00 €
9,00 €
7,00 €
500 €
6,00 €
500¢€
8,00 €
25,00¢€
2,50 €
4,00 €
4,50 €
7,00 €
9,00 €
8,00 €
10,00 €
12,00 €
12,00 €
14,00 €
16,00 €
18,00 €
20,00 €

22,00 €

55y

SERVIZIO
SARTORIA

Il el 2
10,00 €
13,00 €
13,00 €
15,00 €
25,00 €

10,00 €

20,00 €

55,00 €

N
E

SERVIZIO
CALZOLAIO

1,00 €
500 €
15,00 €
20,00 €

20,00 €

30,00 €

40,00 €
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