



LISTINO PREZZI (IVA inclusa)

Abbigliamento

SOLO
STIRARE LAVARE E
STIRARE

	Camicia Maniche corte o lunghe	2,70 €	3,10 €
	Camicia in seta o camicetta Maniche corte o lunghe o smanicata	4,30 €	4,50 €
	Maglietta o polo Maniche corte o lunghe	3,70 €	3,90 €
	Felpa, maglione o cardigan Smanicata o maniche lunghe, in qualsiasi tessuto	4,50 €	
	Pantaloni o jeans Corti o lunghi, anche da abito	4,80 €	5,00 €
	Pantaloni da sci		7,00 €
	Gonna Mini, midi o lunga	4,80 €	5,00 €
	Gonna in pizzo o a pieghe Mini, midi o lunga	7,00 €	7,20 €
	Abito con gonna/pantaloni o tubino Intero, non spezzato	5,80 €	6,00 €
	Abito lungo da sera o in pizzo Intero, non spezzato	9,80 €	10,00 €
	Gilet Da abito		4,50 €
	Giacca Da abito o spezzato		5,50 €
	Càmice da lavoro Abbigliamento sanitario o altro		6,50 €
	Giubbino mezza stagione Corto o lungo, in jeans o in cotone		7,00 €
	Cappotto o impermeabile Corto o lungo		8,00 €
	Giacca a vento sintetica Corta o lunga o smanicata, imbottitura non in piuma		12,00 €
	Giacca da sci o piumino leggero Corta o lunga o smanicata, imbottitura in piuma leggera		13,00 €
	Giacca a vento in piuma d'oca Corta o lunga o smanicata, imbottitura in piuma d'oca		15,00 €
	Pelliccia sintetica o giubbino in pelle sintetico Materiale sintetico, non in vera pelle		17,00 €
	Pelliccia, giubbotto in montone o barbour In vera pelle animale o cerate		80,00 €
	Giubbino, zaino o borsa in pelle In pelle o ecopelle		75,00 €
	Zaino o borsa In qualsiasi tessuto tranne che in pelle		15,00 €
	Cravatta o papillon In qualsiasi tessuto		4,00 €
	Cappello, berretto o coppola In lana o altri tessuti		4,00 €
	Sciarpa o foulard In qualsiasi tessuto		4,00 €
	Guanti In lana o da sci		4,00 €
	Guanti in pelle In pelle o ecopelle		15,00 €
	Scarpe Lavare un paio di scarpe		25,00 €

Casa

SOLO
STIRARE LAVARE E
STIRARE

	Runner da tavola Centro tavola in qualsiasi tessuto	4,00 €
	Tovaglia	7,80 €
	Tovagliolo	0,80 €
	Accappatoio o telo doccia/mare	3,00 €
	Asciugamano viso e mani	2,50 €
	Asciugamano bidet	2,00 €
	Coprisedia seduta e schienale Rivestimento sedia (pezzo unico seduta + schienale)	9,00 €
	Coprisedia solo seduta Rivestimento sedia (solo seduta)	7,00 €
	Rivestimento seduta divano Rivestimento di un cuscino di seduta del divano	9,00 €
	Rivestimento schienale divano Rivestimento di un cuscino poggia schiena del divano	7,00 €
	Copridivano Copridivano unico per una piazza	5,00 €
	Tappeto Il prezzo indicato si riferisce al chilo	6,00 €
	Tenda lineare Il prezzo indicato si riferisce al metro	5,00 €
	Tenda a pieghe o in lino Il prezzo indicato si riferisce al metro	8,00 €
	Cuscino Cuscino in piuma da letto	25,00 €
	Federa	2,30 €
	Lenzuolo letto singolo Un lenzuolo con o senza gli angoli	3,80 €
	Lenzuolo letto matrimoniale Un lenzuolo con o senza gli angoli	4,30 €
	Copripiumino letto singolo Un lenzuolo che contiene il piumone o la trapunta del letto	6,80 €
	Copripiumino letto matrimoniale Un lenzuolo che contiene il piumone o la trapunta del letto	8,80 €
	Plaid Copertina da divano o poltrona in lana o sintetica	8,00 €
	Coperta letto singolo Coperta da letto in lana o sintetica	10,00 €
	Coperta letto matrimoniale Coperta da letto in lana o sintetica	12,00 €
	Copriletto letto singolo Trapuntina da letto leggera e non imbottita	12,00 €
	Copriletto letto matrimoniale Trapuntina da letto leggera e non imbottita	14,00 €
	Trapunta sintetica letto singolo Trapunta da letto imbottita di materiale sintetico	16,00 €
	Trapunta sintetica letto matrimoniale Trapunta da letto imbottita di materiale sintetico	18,00 €
	Piumone d'oca letto singolo Trapunta da letto imbottita di piuma d'oca	20,00 €
	Piumone d'oca letto matrimoniale Trapunta da letto imbottita di piuma d'oca	22,00 €

Sartoria

SERVIZIO
SARTORIA

	Cucitura bottone Sovraprezzo per alcune tipologie di bottone	1,50 €
	Riparazione strappo o buco Sovraprezzo per alcune tipologie di strappo/buco	10,00 €
	Orlo pantalone Sovraprezzo per alcune tipologie di pantalone	13,00 €
	Restringimento gamba o vita Riferito a pantaloni, camicie, maglioni, ecc...	13,00 €
	Applicazione toppa ginocchio o manica Prezzo riferito ad una toppa	15,00 €
	Accorciatura maniche giacca Sovraprezzo per alcune tipologie di giacca	25,00 €
	Sostituzione cursore Sovraprezzo per alcune tipologie di cursore	10,00 €
	Sostituzione cerniera corta (es. pantalone, gonna) Sovraprezzo per alcune tipologie di cerniera	20,00 €
	Sostituzione cerniera lunga (es. giubbotto, abito da sera) Sovraprezzo per alcune tipologie di cerniera	35,00 €

Calzoleria

SERVIZIO
CALZOLAIO

	Aggiunta buco cintura Prezzo riferito ad un buco aggiuntivo	1,00 €
	Accorciatura cintura	5,00 €
	Messa in forma (allargamento) scarpe Prezzo riferito al paio di scarpe	15,00 €
	Lucidatura scarpe o stivali Prezzo riferito al paio di scarpe o di stivali	20,00 €
	Incollaggio suola scarpa Prezzo riferito ad una scarpa.	20,00 €
	Sostituzione suola tacco scarpe o stivali Prezzo riferito al paio di scarpe o di stivali. Sovraprezzo per alcune tipologie di scarpe/stivali.	30,00 €
	Sostituzione mezza suola scarpe o stivali Prezzo riferito al paio di scarpe o di stivali. Sovraprezzo per alcune tipologie di scarpe/stivali.	40,00 €